
 

 

  
ДЕРЖСТАТ 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ СТАТИСТИКИ  

У ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

                                                      НАКАЗ 
 

27.05.2020 м. Тернопіль № 46 

Про уповноважену особу  

з питань організації та проведення 

закупівель в Головному управлінні 

статистики у Тернопільській області 

Відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі», Примірного 

положення про тендерний комітет або уповноважену особу (осіб), 

затвердженого наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України 

від 30.03.2016 № 557 «Про затвердження Примірного положення про тендерний 

комітет або уповноважену особу (осіб)», з метою забезпечення ефективного та 

прозорого здійснення закупівель, створення конкурентного середовища у сфері 

публічних закупівель, запобігання проявам корупції у цій сфері, розвитку 

добросовісної конкуренції 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Визначити уповноваженою особою з питань організації та проведення 

закупівель в Головному управлінні статистики у Тернопільській області 

ПАВЛОВУ Марію Володимирівну – заступника начальника управління 

фінансово-господарського забезпечення-начальника відділу фінансово-

економічного забезпечення, бухгалтерського обліку та звітності. 

 

 2. На період відсутності уповноваженої особи з питань організації та 

проведення закупівель в Головному управлінні статистики у Тернопільській 

області виконання її обов’язків покласти на КОЗАР Світлану Григорівну – 

головного спеціаліста відділу фінансово-економічного забезпечення, 

бухгалтерського обліку та звітності управління фінансово-господарського 

забезпечення. 

 

 3.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник                                                                                  Андрій ЧОРНИЙ 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0557731-16#Text
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0557731-16#Text
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0557731-16#Text
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0557731-16#Text
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0557731-16#Text

